
Ｎｏ. 県名 氏名 ＨＤＣＰ 1G 2G 3G 2人計 4G 5G 6G 4人計 7G 8G ｽｸﾗｯﾁﾄｰﾀﾙ HD×８ HD込みトータル
1 広島県 前田　英治 12 245 225 222 692 222 266 237 725 246 247 1910 96 2006
2 岡山県 角南　考昭 3 235 277 257 769 207 196 242 645 214 213 1841 24 1865
3 岡山県 吉久　淳一 1 227 237 194 658 235 191 257 683 234 258 1833 8 1841
4 広島県 長谷川　潔 5 256 274 181 711 200 191 198 589 198 257 1755 40 1795
5 高知県 宮定　巌 20 163 168 179 510 194 235 214 643 234 236 1623 160 1783
6 愛知県 松本　修平 0 217 195 290 702 227 214 209 650 236 192 1780 0 1780
7 岡山県 寺田　昌稔 0 222 202 267 691 202 211 213 626 211 236 1764 0 1764
8 高知県 朝日　紀之 17 199 159 169 527 247 217 211 675 201 210 1613 136 1749
9 広島県 堀江　千里 29 184 194 211 589 186 172 172 530 213 151 1483 252 1735
10 高知県 宮本　敬三 0 253 210 165 628 219 269 198 686 185 235 1734 0 1734
11 兵庫県 内藤　淳夫 4 215 189 214 618 226 234 194 654 220 199 1691 32 1723
12 愛知県 成田　鎮貴 7 216 203 227 646 181 189 198 568 234 214 1662 56 1718
13 広島県 後藤　眞也 5 206 254 182 642 238 202 199 639 207 177 1665 40 1705
14 兵庫県 津田　龍浩 0 254 147 228 629 183 248 207 638 210 227 1704 0 1704
15 広島県 河村　久輝 7 185 211 161 557 242 185 196 623 214 239 1633 56 1689
16 愛知県 栗田　賢一 8 266 168 233 667 182 198 188 568 154 236 1625 64 1689
17 香川県 中山　慎二 0 194 188 191 573 202 243 224 669 236 194 1672 0 1672
18 兵庫県 島原　潔 9 203 248 215 666 205 199 159 563 178 177 1584 72 1656
19 高知県 西山　雅久 0 213 163 213 589 216 202 200 618 213 224 1644 0 1644
20 高知県 苧坂　幸一 0 200 184 204 588 171 234 256 661 200 187 1636 0 1636
21 岡山県 竹谷　雅之 0 181 239 229 649 194 191 236 621 186 162 1618 0 1618
22 兵庫県 久保　雅則 0 182 167 184 533 234 263 217 714 173 175 1595 0 1595
23 兵庫県 津田　豊浩 0 197 183 168 548 178 204 216 598 256 187 1589 0 1589
24 兵庫県 久保　敏江 15 151 209 214 574 212 186 140 538 175 181 1468 120 1588
25 広島県 松田　浩 5 170 166 226 562 218 185 215 618 180 182 1542 40 1582
26 高知県 宮定　征子 28 147 155 199 501 208 153 145 506 179 170 1356 224 1580
27 広島県 古宅　康久 6 166 186 202 554 198 157 216 571 232 161 1518 48 1566
28 香川県 服部　啓吾 0 193 161 191 545 194 193 223 610 213 176 1544 0 1544
29 岡山県 三宅　良彦 0 195 203 175 573 218 235 158 611 174 174 1532 0 1532
30 岡山県 恵谷　潤三 0 237 168 199 604 194 150 222 566 189 157 1516 0 1516
31 兵庫県 内田　良吾 0 175 195 176 546 204 215 179 598 164 189 1497 0 1497
32 香川県 吉田　智学 0 168 152 181 501 200 193 211 604 203 181 1489 0 1489
33 兵庫県 松村　好文 12 177 203 180 560 156 165 161 482 162 168 1372 96 1468
34 岡山県 秋山　俊樹 0 159 146 214 519 183 191 167 541 226 182 1468 0 1468
35 香川県 森井　大介 0 192 137 211 540 154 204 177 535 184 202 1461 0 1461
36 岡山県 黒崎　昭夫 0 192 233 126 551 188 171 186 545 144 146 1386 0 1386
37 岡山県 妹尾　明彦 0 170 179 202 551 143 156 178 477 164 174 1366 0 1366
38 岡山県 犬飼　尚樹 0 160 176 192 528 182 134 187 503 142 147 1320 0 1320
39 岡山県 白石　尊之 0 201 228 215 644 200 227 213 640 BL BL 1284 0 1284
40 広島県 前田　羊一 0 144 157 170 471 129 176 133 438 160 166 1235 0 1235



ダブルス戦順位ダブルス戦順位ダブルス戦順位ダブルス戦順位ダブルス戦順位ダブルス戦順位ダブルス戦順位ダブルス戦順位ダブルス戦順位ダブルス戦順位ダブルス戦順位
HD １G ２G ３G ｽｸﾗｯﾁﾄｰﾀﾙ HD×３ HD込みトータル

1 広島B 前田　英治 12 245 225 222 692 36 728
14541 広島B

長谷川　潔 5 256 274 181 711 15 726
1454

2 岡山A 角南　考昭 3 235 277 257 769 9 778
14392 岡山A

吉久　淳一 1 227 237 194 658 3 661
1439

3 愛知A 成田　鎮貴 7 216 203 227 646 21 667
13583 愛知A

栗田　賢一 8 266 168 233 667 24 691
1358

4 メイクA 松本　修平 0 217 195 290 702 0 702
13464 メイクA

白石　尊之 0 201 228 215 644 0 644
1346

5 兵庫C 松村　好文 12 177 203 180 560 36 596
12895 兵庫C

島原　潔 9 203 248 215 666 27 693
1289

6 広島D 松田　浩 5 170 166 226 562 15 577
12536 広島D

堀江　千里 29 184 194 211 589 87 676
1253

7 広島A 後藤　眞也 5 206 254 182 642 15 657
12357 広島A

河村　久輝 7 185 211 161 557 21 578
1235

8 岡山B 犬飼　尚樹 0 160 176 192 528 0 528
12198 岡山B

寺田　昌稔 0 222 202 267 691 0 691
1219

9 高知B 西山　雅久 0 213 163 213 589 0 589
12179 高知B

宮本　敬三 0 253 210 165 628 0 628
1217

10 岡山E 黒崎　昭夫 0 192 233 126 551 0 551
120010 岡山E

竹谷　雅之 0 181 239 229 649 0 649
1200

11 岡山C 三宅　良彦 0 195 203 175 573 0 573
117711 岡山C

恵谷　潤三 0 237 168 199 604 0 604
1177

12 兵庫A 津田　豊浩 0 197 183 168 548 0 548
117712 兵庫A

津田　龍浩 0 254 147 228 629 0 629
1177

13 高知C 朝日　紀之 17 199 159 169 527 51 578
116613 高知C

苧坂　幸一 0 200 184 204 588 0 588
1166

14 兵庫D 久保　敏江 15 151 209 214 574 45 619
116514 兵庫D

内田　良吾 0 175 195 176 546 0 546
1165

15 兵庫B 久保　雅則 0 182 167 184 533 0 533
116315 兵庫B

内藤　淳夫 4 215 189 214 618 12 630
1163

16 高知A 宮定　巌 20 163 168 179 510 60 570
115516 高知A

宮定　征子 28 147 155 199 501 84 585
1155

17 香川A 服部　啓吾 0 193 161 191 545 0 545
111817 香川A

中山　慎二 0 194 188 191 573 0 573
1118

18 岡山D 秋山　俊樹 0 159 146 214 519 0 519
107018 岡山D

妹尾　明彦 0 170 179 202 551 0 551
1070

19 広島C 古宅　康久 6 166 186 202 554 18 572
104319 広島C

前田　羊一 0 144 157 170 471 0 471
1043

20 香川B 森井　大介 0 192 137 211 540 0 540
104120 香川B

吉田　智学 0 168 152 181 501 0 501
1041



4人チーム戦4人チーム戦4人チーム戦4人チーム戦4人チーム戦4人チーム戦4人チーム戦4人チーム戦4人チーム戦4人チーム戦4人チーム戦
HD １G ２G ３G ｽｸﾗｯﾁﾄｰﾀﾙ HD×３ HD込みﾄｰﾀﾙ

1 広島A

後藤　眞也 5 238 202 199 639 15 654

26631 広島A
河村　久輝 7 242 185 196 623 21 644

26631 広島A
前田　英治 12 222 266 237 725 36 761

26631 広島A

長谷川　潔 5 200 191 198 589 15 604

2663

2 兵庫A

津田　豊浩 0 178 204 216 598 0 598

26162 兵庫A
津田　龍浩 0 183 248 207 638 0 638

26162 兵庫A
久保　雅則 0 234 263 217 714 0 714

26162 兵庫A

内藤　淳夫 4 226 234 194 654 12 666

2616

3 高知A

宮定　巌 20 194 235 214 643 60 703

25973 高知A
宮定　征子 28 208 153 145 506 84 590

25973 高知A
西山　雅久 0 216 202 200 618 0 618

25973 高知A

宮本　敬三 0 219 269 198 686 0 686

2597

4 メイクB

朝日　紀之 17 247 217 211 675 51 726

25534 メイクB
苧坂　幸一 0 171 234 256 661 0 661

25534 メイクB
黒崎　昭夫 0 188 171 186 545 0 545

25534 メイクB

竹谷　雅之 0 194 191 236 621 0 621

2553

5 メイクA

成田　鎮貴 7 181 189 198 568 21 589

24715 メイクA
栗田　賢一 8 182 198 188 568 24 592

24715 メイクA
松本　修平 0 227 214 209 650 0 650

24715 メイクA

白石　尊之 0 200 227 213 640 0 640

2471

6 岡山A

角南　考昭 3 207 196 242 645 9 654

24696 岡山A
吉久　淳一 1 235 191 257 683 3 686

24696 岡山A
犬飼　尚樹 0 182 134 187 503 0 503

24696 岡山A

寺田　昌稔 0 202 211 213 626 0 626

2469

7 香川A

服部　啓吾 0 194 193 223 610 0 610

24187 香川A
中山　慎二 0 202 243 224 669 0 669

24187 香川A
森井　大介 0 154 204 177 535 0 535

24187 香川A

吉田　智学 0 200 193 211 604 0 604

2418

8 兵庫B

松村　好文 12 156 165 161 482 36 518

22898 兵庫B
島原　潔 9 205 199 159 563 27 590

22898 兵庫B
久保　敏江 15 212 186 140 538 45 583

22898 兵庫B

内田　良吾 0 204 215 179 598 0 598

2289

9 広島B

古宅　康久 6 198 157 216 571 18 589

22779 広島B
前田　羊一 0 129 176 133 438 0 438

22779 広島B
松田　浩 5 218 185 215 618 15 633

22779 広島B

堀江　千里 29 186 172 172 530 87 617

2277

10 岡山B

三宅　良彦 0 218 235 158 611 0 611

219510 岡山B
恵谷　潤三 0 194 150 222 566 0 566

219510 岡山B
秋山　俊樹 0 183 191 167 541 0 541

219510 岡山B

妹尾　明彦 0 143 156 178 477 0 477

2195


